
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS  

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. LIEPOS 31 D. 

SPRENDIMO NR. T-259 „DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T-370 

Pakruojis 

 

 

       Atsižvelgdama į Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 2008 m. lapkričio 6 d. 

raštą Nr. SD-08-2274 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

      Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. T-259 

„Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“: 

1. 1 punktą: vietoje įrašo „valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ įrašyti 

„savivaldybės nuosavybėn“; 

2. priedą: vietoje įrašo „perimamo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise“  įrašyti „savivaldybės nuosavybėn“.  

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                             Saulius Gegieckas 

 

 

 
 


